

Pruszków, dnia 07.05.2019 roku

Nr postępowania: ZP.272.08.2019

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2014 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

1. W jaki sposób obliczać wartość wyceny w części I? Czy poprzez mnożenie kolumny D z kolumna G i dodając kolejną kolumnę z wynikiem?

Odpowiedź

Załącznik nr 8 stanowi arkusz Excela i podstawowe dane miały liczyć się same.

W kolumnie c podane są ilości potrzebne na 1 rok, w kolumnie d podane są ilości potrzebne na 2 lata, kolumna e powinna zostać wypełniona przez oferenta nazwą handlową produktu, kolumna f określa jednostkę, kolumny „g,h,i” to są deklarowane ceny netto, g – cena netto do oferty, h – cena netto na 1 rok, i – cena netto na drugi rok, j - Vat to stawka podatku, k – kwota za jeden rok, l – kwota za dwa lata dostaw.

2. W jaki sposób obliczać wartość wyceny w części II? Czy w przypadku zaproponowania kanistra 5L preparatu mnożyć cenę kanistra przez kolumnę E „wymagana ilość litrów koncentratu” i dzielić uzyskany wynik przez 5? Czy na końcu tabeli dodać kolumnę z wartością i wpisać tam uzyskany wynik?

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje wyceny dla opakowań 5 litrowych, czyli wycena ma być zgodna z kolumną g.

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie następujących pozycji w załączniku nr. 8 do SIWZ:

Lp. 14. Ręcznik papierowy w listkach ZZ 4000szt. Szary, makulaturowy, 1-warstwowy, gramatura 1x35g/m², pakowany 20 bind po 200 szt., czy Zamawiający oczekuje podania ceny za karton 4000 szt., czy za bindę 200 szt.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje ceny za bindę

Lp. 15. Papier toaletowy, szary, makulaturowy, 1-warstwowy, rolka 100m, średnica rolki 18cm, gramatura 32g/m² 8 rol. w op., czy Zamawiający oczekuje podania ceny za rolkę, czy za opakowanie 8 rol., oraz czy Zamawiający dopuści ewentualnie produkt o tych samych parametrach, ale pakowany po 12 rol.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje ceny za 8 rolek, metoda pakowania nie ma znaczenia.

Lp. 16 Papier toaletowy, makulaturowy, szary, z obwolutą, rolka 34m 12 szt. W op., czy Zamawiający oczekuje podania ceny za rolkę, czy za opakowanie 12 rol., oraz czy Zamawiający dopuści ewentualnie produkt o tych samych parametrach, ale pakowany po 8 rol., zwracam uwagę, że może to być ewentualna pomyłka gdyż papiery typu Jumbo są pakowane z reguły po 12 rol. a w obwolucie po 8 rol.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje ceny za 12 rolek, metoda pakowania nie ma znaczenia.

Lp. 30 Odświeżacz powietrza w Aerosolu 400ml co najmniej 20 różnych

rodzajów, czy Zamawiający oczekuje przeliczenia pojemności proponowanego odświeżacza 400 ml, na pojemność 500 ml sugerowaną w tabeli F, oraz czy w związku z tym, zamawiający dopuści pojemność pojemnika 300 ml, w przeliczeniu na wymaganą pojemność.

Odpowiedź

Zamawiający oczekuje opakowań minimum 400ml, dopuszcza więcej, ale wycena opakowania mimo powiększenia objętości nie może ulec zmianie (każdy ponad miarowe ml to gratis).

Proszę też o wyjaśnienie ile pozycji w załączniku nr. 8 do SIWZ jest w tabeli o nazwie "Lp.", ponieważ musieliśmy plik konwertować do programu Excel, gdyż u Zamawiającego na stronie jest zapisany jako plik DOS i tabela "Lp.". po konwersji otwiera nam się dopiero od pozycji 14 do 46, czy jest to prawidłowy zapis, czy brakuje w nim jakiś punktów.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza numerację pozycji w tabeli od 14 do 46.

Z poważaniem

Przewodniczący Komisji Przetargowej
/-/ Grzegorz Bełowski